KLUDI OBJEKTA MIX

75 687 ——
r, 922 046
@ & 930077
930 006
&@; 922702
= 75201
75013

75 632

A 9

33270

A_3327075

33270

Waschtisch-Einhandmischer DN 8

single lever basin mixer DN 8

ééngreeps wastafelmengkraan

75013
75201
75632
75687
76 416
922 046
922 702
930 006
930 077

Kugelkette

Kartusche

Befestigungssatz

Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Cascade-Strahlregler M 24 x 1/A
Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

ball chain

cartridge

assembling set

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
Cascade-flow straightener M 24 x 1/A
threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

kogelketting

cartouche

bevestigingsset

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
cascade straalbreker M 24 x 1/A
inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

e KLUDI @

B.45-17



KLUDI OBJEKTA MIX

33271

75 687 —
$ 9 22 046
@ 930077
75125 9 30 006
922702

\.
.
o~.
75 632
A_3327175
33271 Waschtisch-Einhandmischer DN 8 single lever basin mixer DN 8 ééngreeps wastafelmengkraan

75125 Zugstange
75201 Kartusche
75260 Ablaufgarnitur
75 632 Befestigungssatz
75 687 Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
76 416 Cascade-Strahlregler M 24 x 1/A
922 046 Gewindestift
922 702 Spannschraube
930 006 Abdeckkappe
930 077 Markierungsstopfen

lift rod

cartridge

pop up waste

assembling set

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
Cascade-flow straightener M 24 x 1/A
threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

trekstang

cartouche

afvoergarnituur

bevestigingsset

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
cascade straalbreker M 24 x 1/A
inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

B.45-18

e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX ECO

75 687 —

75125

75632

9 22 046
@ ¢ 930077
9 30 006

&@; 922702

= 76 400

33273

A_3327375

33273

Waschtisch-Einhandmischer DN 8

single lever basin mixer DN 8

ééngreeps wastafelmengkraan

75125
75260
75632
75687
76 400
76 416
922 046
922702
930 006
930 077

Zugstange

Ablaufgarnitur

Befestigungssatz

Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Kartusche, ECO-Plus
Cascade-Strahlregler M 24 x 1/A
Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

lift rod

pop up waste

assembling set

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
cartridge, ECO-Plus

Cascade-flow straightener M 24 x 1/A
threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

trekstang
afvoergarnituur
bevestigingsset

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX

cartouche, ECO-Plus

cascade straalbreker M 24 x 1/A

inbus schroef
spanschroef
afdekkap
markeringsstop

e KLUDI @

B.19-3




KLUDI OBJEKTA MIX

33275
75 687 —
$ 9 22 046
@ 930077
9 30 006
922702
75201
9 30 068 '%
75753 A 3327575
33275 Waschtisch-Einhandmischer DN 6 single lever basin mixer DN 6 ééngreeps wastafelmengkraan

75013
75201
75 205
75632
75687
75753
922 046
922702
930 006
930 068
930 077

Kugelkette

Kartusche

Strahlregler M 24 x 1
Befestigungssatz
Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Quetschverschraubung
Gewindestift
Spannschraube
Abdeckkappe
Drosselschlauch
Markierungsstopfen

ball chain

cartridge

flow straightener M 24 x 1
assembling set

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
compression joint
threading lathe

screw

cover cap

reducer pipe

red/blue insert

kogelketting
cartouche
straalbreker M 24 x 1
bevestigingsset
greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
klemkoppeling

inbus schroef
spanschroef
afdekkap
reduceerslang
markeringsstop

B.45-62

e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX

33276
75 687 —
$ 9 22 046
@ © 930077
75125 930 006
&@; 922 702
= 75201
\ |
~
~.
75 632
9 30 068
A_3327675
33276 Waschtisch-Einhandmischer DN 6 single lever basin mixer DN 6 ééngreeps wastafelmengkraan
75125 Zugstange lift rod trekstang
75201 Kartusche cartridge cartouche
75205 Strahlregler M 24 x 1 flow straightener M 24 x 1 straalbreker M 24 x 1
75260 Ablaufgarnitur pop up waste afvoergarnituur
75 632 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
75687 Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX lever for KLUDI OBJEKTA MIX greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
75753 Quetschverschraubung compression joint klemkoppeling
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
922 702 Spannschraube screw spanschroef
930 006 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 068 Drosselschlauch reducer pipe reduceerslang
930 077 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop

e KLUDI @

B.45-63



KLUDI OBJEKTA MIX

33221 I
75 687 ——
o 922046
@ Yo 930077
9 30 006
&@; 922702
= 75201
ZA3322175
33221 Bidet-Einhandmischer DN 8 bidet mixer DN 8 bidetmengkraan
75125 Zugstange lift rod trekstang
75201 Kartusche cartridge cartouche
75260 Ablaufgarnitur pop up waste afvoergarnituur
75 375 Kugelgelenk ball joint kogelgewricht
75 632 Befestigungssatz assembling set bevestigingsset
75 687 Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX lever for KLUDI OBJEKTA MIX greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
76 416 Cascade-Strahlregler M 24 x 1/A Cascade-flow straightener M 24 x 1/A cascade straalbreker M 24 x 1/A
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
922 702 Spannschraube screw spanschroef
930 006 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 077 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop

B.19-10

e KLUD




KLUDI OBJEKTA MIX

33622
75 906
922110
9 20 262
9 30 006
75 687
922046 9
9 30 077
A_3362275
33622 Unterputz-Brause-Einhandmischer concealed shower mixer ééngreeps inbouw douchemengkraan
75687 Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX lever for KLUDI OBJEKTA MIX greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
75906 Rosette wall flange rozet
920 262 Abdeckkappe cover cap afdekkap
922 046 Gewindestift threading lathe inbus schroef
922 110 Schraube screw schroef
923 018 Rosette fiir zu flachen Einbau wall flange for very flat installation rozet voor te ondiepe inbouw
930 006 Abdeckkappe cover cap afdekkap
930 077 Markierungsstopfen red/blue insert markeringsstop

B.31-18 e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX

33651
75 201
922702
9 30 006
@ 75 687
75 335
75 512
922046 —8
930077 J
A_3365175
33651 Brause-Einhandmischer DN 15 single lever shower mixer DN 15

ééngreeps douchemengkraan 1/2"

75201 Kartusche
75 335 Wandarmaturanschluss
75 512 Brauseanschlussnippel
75 687 Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
76 174 Anschlusskriimmer mit Dichtung
820 242 Rosette
922 046 Gewindestift
922 702 Spannschraube
930 006 Abdeckkappe
930 077 Markierungsstopfen

cartridge

wall-fitting connection

shower nipple

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
connecting elbow with sealing washer
wall flange

threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

cartouche

wandmengkraan aansluiting
douche-aansluitnippel

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
aansluitknie mit dichting

rozet

inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

B.30-18

e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX

33841
76 551
W@ 75179
922702
930 006
75 687
75 512
922046—8
930077
ZA3384175

33841 Brause-Einhandmischer DN 15 single lever shower mixer DN 15 ééngreeps douchemengkraan 1/2"

75179
75201
75335
75512
75687
76 551
922 046
922702
930 006
930 077

Rosette

Kartusche
Wandarmaturanschluss
Brauseanschlussnippel

Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
S-Anschluss mit Schallddmpfer
Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

wall flange

cartridge

wall-fitting connection

shower nipple

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
S-connection with sound absorber
threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

rozet

cartouche

wandmengkraan aansluiting
douche-aansluitnippel

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
S-koppeling met geluiddemper
inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

B.30-30

e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX

75188

922110

9 20 262
9 30 006

75 687

ﬁ

930077

33419

A_3341975

33419

Unterputz-Wannenfiill- und Brause-
Einhandmischer

concealed bath/shower mixer valve

ééngreeps inbouw bad-/douchemengkraan

75188
75275
75 687
920 262
922 046
922110
923 020
930 006
930 077

Rosette

autom. Umstellung UP-Armaturen
Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Abdeckkappe

Gewindestift

Schraube

Rosette fiir zu flachen Einbau
Abdeckkappe
Markierungsstopfen

wall flange

automatic diverter, concealed
lever for KLUDI OBJEKTA MIX
cover cap

threading lathe

screw

wall flange for very flat installation
cover cap

red/blue insert

rozet

autom. omstelling voor inb.mengkranen
greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
afdekkap

inbus schroef

schroef

rozet voor te ondiepe inbouw

afdekkap

markeringsstop

e KLUDI @

B.5-19



KLUDI OBJEKTA MIX

917092 —

75063 —

33489

922702
9 30 006

922046 —8

930077 J

— 76 177

A_3348975

33489 Wannenfiill- und Brause-Einhandmischer single lever bath- and shower mixer ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"
DN 15 DN 15
75063 Umstellung diverter omstelling
75201 Kartusche cartridge cartouche
75335 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting

75648
75687
76174
76177
76 417
820 242
917 092
922 046
922 702
930 006
930 077

Anschlussnippel

Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Anschlusskriimmer mit Dichtung
Wanneneinlauf
Cascade-Strahlregler M 28 x 1/B
Rosette

Gewindestift

Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

connecting nipple

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
connecting elbow with sealing washer
bath filler

Cascade-flow straightener M 28 x 1/B
wall flange

threading lathe

threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

aansluitnippel

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
aansluitknie mit dichting
baduitloop

cascade straalbreker M 28 x 1/B
rozet

inbus schroef

inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

e KLUDI @

B.2-29



KLUDI SPEZIAL OBJEKTA MIX

33491 W
75 687 ———
o UE— 922 046
@ B¢ 930077
9 30 006
76 552 ~ &@; 922 702
75179 \ >
@ o
@ N = 75 201
N
/ N
~
75 435
76 142 “@
L= | ZA3349175
33491 Wannenfiill- und Brause-Einhandmischer single lever bath- and shower mixer ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"

DN 15

DN 15

75179
75201
75229
75335
75435
75687
75970
75971
76 142
76 552
922 046
922 702
930 006
930 077

Rosette

Kartusche

autom. Umstellung AP-Armaturen
Wandarmaturanschluss
Gussauslauf Spezialarmaturen
Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Anschlussnippel

Dichtungssatz
Cascade-Strahlregler M 24 x 1/B
S-Anschluss

Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

wall flange

cartridge

automatic diverter, wall mounted
wall-fitting connection

casted spout for special mixers
lever for KLUDI OBJEKTA MIX
connecting nipple

sealing set

Cascade-flow straightener M 24 x 1/B
S union

threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

rozet

cartouche

autom. omstelling voor opb.mengkranen
wandmengkraan aansluiting
gegoten uitloop speciale kranen
greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
aansluitnippel

set dichtingen

cascade straalbreker M 24 x 1/B
S-koppeling

inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

B.2-30

e KLUDI @




KLUDI OBJEKTA MIX

930 005—@ o 930077

922702

76 551

75 687 —

33681

922 046

ZA3368175

33681

Wannenfiill- und Brause-Einhandmischer
DN 15

single lever bath- and shower mixer
DN 15

ééngreeps bad-/douchemengkraan 1/2"

75179
75201
75229
75335
75582
75687
76 417
76 551
922 046
922702
930 006
930 077

Rosette

Kartusche

autom. Umstellung AP-Armaturen
Wandarmaturanschluss
Brauseanschlussnippel

Hebel, KLUDI OBJEKTA MIX
Cascade-Strahlregler M 28 x 1/B
S-Anschluss mit Schallddmpfer
Gewindestift

Spannschraube

Abdeckkappe
Markierungsstopfen

wall flange

cartridge

automatic diverter, wall mounted
wall-fitting connection

shower nipple

lever for KLUDI OBJEKTA MIX
Cascade-flow straightener M 28 x 1/B
S-connection with sound absorber
threading lathe

screw

cover cap

red/blue insert

rozet

cartouche

autom. omstelling voor opb.mengkranen
wandmengkraan aansluiting
douche-aansluitnippel

greep voor KLUDI OBJEKTA MIX
cascade straalbreker M 28 x 1/B
S-koppeling met geluiddemper
inbus schroef

spanschroef

afdekkap

markeringsstop

e KLUDI @

B.2-31



THERMOSTAT OBJEKTA THERM E

35200
74 698
W@(@ ’\I\ 9 55 025
76 552 @ 9 20 237
7
( {
\ 930093
9 30 066
930 198 4 880
A_352003C
35200 04/09 -> Brausearmatur DN 15 shower mixer DN 15 douchemengkraan 1/2"

74 698 Rosette wall flange rozet

74 880 Griffset handle set grepenset

75625 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting

75 641 Keramik-Oberteil G 1/2, 180° ceramic headpart G 1/2, 180° keramisch bovendeel G 1/2, 180°

75780 Brauseanschlussnippel shower nipple douche-aansluitnippel

76 552 S-Anschluss S union S-koppeling

76 729 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
920 237 Ubergangsnippel connecting nipple overgangsnippel
930 066 Riefenadapter rilled adapter adaptor met groef
930 093 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls
930 198 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls
955 025 Schmutzfangsieb dirt-catcher sieve vuilvangzeef

B.33-88

e KLUDI @




THERMOSTAT OBJEKTA THERM E

(2006->)

76 768

35200

A_352003A

35200 -> 03/09 Brausearmatur DN 15 shower mixer DN 15 douchemengkraan 1/2"
74 495 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting
75625 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting
75641 Keramik-Oberteil G 1/2, 180° ceramic headpart G 1/2, 180° keramisch bovendeel G 1/2, 180°
75 780 Brauseanschlussnippel shower nipple douche-aansluitnippel
76 552 S-Anschluss S union S-koppeling
76 648 Rosette wall flange rozet
76 729 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
76 768 Absperrgriff, Kludi shut-off handle, Kludi greep open-dicht, KLUDI
76 769 Temperaturwahlgriff temperature control handle temperatuurkeuzeknop

920 237 Ubergangsnippel connecting nipple overgangsnippel
930 066 Riefenadapter rilled adapter adaptor met groef
930 093 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls
930198 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls
955 025 Schmutzfangsieb dirt-catcher sieve vuilvangzeef

e KLUDI @

B.33-89




KLUDI OBJEKTA THERM E

®0,
@

74 698

76 552

9 55 025

9 30 066

930 198

9 20 237

35207

930717
930715

A_352073A

35207 04/09 -> Thermostat-Brausearmatur DN 15 thermostat-shower mixer DN 15 thermostatische douchemengkraan 1/2"

74 365 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
74 698 Rosette wall flange rozet
74901 Griffset handle set grepenset
75625 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting
75 641 Keramik-Oberteil G 1/2, 180° ceramic headpart G 1/2, 180° keramisch bovendeel G 1/2, 180°
75780 Brauseanschlussnippel shower nipple douche-aansluitnippel
76 552 S-Anschluss S union S-koppeling

920 237 Ubergangsnippel connecting nipple overgangsnippel

930 066 Riefenadapter rilled adapter adaptor met groef

930198 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls

930 715 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls

930 717 Griffbefestigung fastening set for handle greepbevestiging

955 025 Schmutzfangsieb dirt-catcher sieve vuilvangzeef

e KLUDI @

B.30-13



KLUDI OBJEKTA THERM E

35207
76 648
%@f
@ 930 105
75 625
76 552 © 920 237 930 717
930715
74 365
9 55 025
76 768
O Q\ 75 641
& 930 198
9 30 066
930105
A_3520738
35207 - 03/09 Thermostat-Brausearmatur DN 15 thermostat-shower mixer DN 15 thermostatische douchemengkraan 1/2"
74 365 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
74 847 Temperaturwahlgriff temperature control handle temperatuurkeuzeknop

75625
75 641
75780
76 552
76 648
76 768
920 237
930 066
930 105
930198
930 715
930 717
955 025

Wandarmaturanschluss
Keramik-Oberteil G 1/2, 180°
Brauseanschlussnippel
S-Anschluss

Rosette

Absperrgriff, Kludi
Ubergangsnippel
Riefenadapter
Abdeckkappe
Justierbuchse
Justierbuchse
Griffbefestigung
Schmutzfangsieb

wall-fitting connection
ceramic headpart G 1/2, 180°
shower nipple

S union

wall flange

shut-off handle, Kludi
connecting nipple

rilled adapter

cover cap

sleeve

sleeve

fastening set for handle
dirt-catcher sieve

wandmengkraan aansluiting
keramisch bovendeel G 1/2, 180°
douche-aansluitnippel
S-koppeling

rozet

greep open-dicht, KLUDI
overgangsnippel

adaptor met groef

afdekkap

blokkeringshuls
blokkeringshuls
greepbevestiging
vuilvangzeef

B.30-12

e KLUDI @




THERMOSTAT OBJEKTA THERM E

35260
930093
76 729
75 229
75 641
— 75 248
9 30 066
930198
A_352603C
35260 04/09 -> Thermostat- Wannenfiill- und Thermostat bath- and shower mixer thermostatische bad-
Brausearmatur DN 15 DN 15 /douchemengkraan 1/2"
74 698 Rosette wall flange rozet
74 880 Griffset handle set grepenset
75229 autom. Umstellung AP-Armaturen automatic diverter, wall mounted autom. omstelling voor opb.mengkranen
75 248 Wanneneinlauf bath filler baduitloop
75 625 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting
75641 Keramik-Oberteil G 1/2, 180° ceramic headpart G 1/2, 180° keramisch bovendeel G 1/2, 180°

75780
75 805
76 417
76 552
76729
917 092
920 237
930 066
930 093
930 198
955 025

Brauseanschlussnippel
Anschlussnippel
Cascade-Strahlregler M 28 x 1/B
S-Anschluss
Temperaturregeleinheit
Auslaufbefestigungsschraube
Ubergangsnippel
Riefenadapter

Justierbuchse

Justierbuchse
Schmutzfangsieb

shower nipple
connecting nipple
Cascade-flow straightener M 28 x 1/B
S union

temperature control valve
fastening screw for spout
connecting nipple

rilled adapter

sleeve

sleeve

dirt-catcher sieve

douche-aansluitnippel
aansluitnippel

Cascade straalbreker M 28 x 1/B
S-koppeling
temperatuurregeleenheid
bev. schroef voor uitloop
overgangsnippel

adaptor met groef
blokkeringshuls
blokkeringshuls
vuilvangzeef

e KLUDI @
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THERMOSTAT OBJEKTA THERM E

35260

76 648

W@@

76 552

930105

75 625

f 920 237

9 30 066

930198

930105

930093

—— 75 248

A_352603B

35260 -> 03/09

Thermostat- Wannenfiill- und
Brausearmatur DN 15

Thermostat bath- and shower mixer
DN 15

thermostatische bad-
/douchemengkraan 1/2"

75229
75248
75625
75 641
75805
76 417
76 552
76 648
76729
76 768
76 769
917 092
920 237
930 066
930 093
930 105
930198
955 025

autom. Umstellung AP-Armaturen
Wanneneinlauf
Wandarmaturanschluss
Keramik-Oberteil G 1/2, 180°
Anschlussnippel
Cascade-Strahlregler M 28 x 1/B
S-Anschluss

Rosette

Temperaturregeleinheit
Absperrgriff, Kludi
Temperaturwéhlgriff
Auslaufbefestigungsschraube
Ubergangsnippel

Riefenadapter

Justierbuchse

Abdeckkappe

Justierbuchse

Schmutzfangsieb

automatic diverter, wall mounted
bath filler

wall-fitting connection

ceramic headpart G 1/2, 180°
connecting nipple

Cascade-flow straightener M 28 x 1/B
S union

wall flange

temperature control valve
shut-off handle, Kludi
temperature control handle
fastening screw for spout
connecting nipple

rilled adapter

sleeve

cover cap

sleeve

dirt-catcher sieve

autom. omstelling voor opb.mengkranen
baduitloop

wandmengkraan aansluiting
keramisch bovendeel G 1/2, 180°
aansluitnippel

Cascade straalbreker M 28 x 1/B
S-koppeling

rozet

temperatuurregeleenheid

greep open-dicht, KLUDI
temperatuurkeuzeknop

bev. schroef voor uitloop
overgangsnippel

adaptor met groef
blokkeringshuls

afdekkap

blokkeringshuls

vuilvangzeef

B.8-6
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KLUDI

33424
9 22702
A_3342400
33424 Unterputz-Einheitskorper DN 15 concealed bath/shower mixer DN 15 universeel inbouwdeel 1/2"
75201 Kartusche cartridge cartouche
922 702 Spannschraube screw spanschroef

B.32-6 e KLUDI @



THERMOSTAT

35156
74 809
A_3515600
35156 07/97 -> Unterputz-Thermostatkérper DN 15 concealed-thermostat mixer body DN 15 inbouw thermostaat 1/2"
74 809 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
75105 Keramik-Oberteil G 1/2, 90° ceramic headpart G 1/2, 90° keramisch bovendeel G 1/2, 90°
75 266 Riickflussverhinderer back flow preventer (check valve) terugslagklep

e KLUDI @ B.36-1



THERMOSTAT

35720
75732
917 076
75 268
A - 9 30 027
@ 76 808
0
0
9 20 253 @ e @
9 20 254
922110
9 30 093
76 807
A_3572038
35720 07/97 - Unterputz-Thermostatarmatur concealed-thermostat mixer inbouw thermostaat

75268 Rosette wall flange rozet

75732 Buchse socket bus

76 807 Temperaturwahlgriff, Kludi temperature control handle, Kludi temperatuurkeuzeknop, Kludi

76 808 Absperrgriff shut-off handle greep open-dicht
917 076 Sicherungsring lock nut veiligheidsring
920 253 Kopfstiickverlangerung head piece extension huls
920 254 Spindelverldngerung spindel screw extension spindelverlenging
922 110 Schraube screw schroef
923 161 Rosette fiir zu flachen Einbau wall flange for very flat installation rozet voor te ondiepe inbouw
930 027 Riefenadapter rilled adapter adaptor met groef
930 093 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls
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